EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024    - CONTRATO Nº 001/2024-
01  - ORIGEM: Pregão  Nº 001/2024- CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚB.
DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS - CONTRATADA(O).....: E. D. TEIXEIRA
RIOS LTDA  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DO TIPO TRICICLO ELÉTRICO DE CARGA COM
CAÇAMBA  BASCULANTE  COM  GAIOLA  PARA  LIXO,  MOTOR  COM
POTÊNCIA MÍNIMA DE 1200 WATTS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO  CONSORCIO  PÚBLICO  DE  MANEJO  DOS  RESÍDUOS  SÓLIDOS  DA
REGIÃO  DO  SERTÃO  CENTRAL  –  CONSERCE.  -  VALOR  TOTAL:  R$
415.660,00 (quatrocentos e quinze mil, seiscentos e sessenta reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:   -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 22 de outubro de 2024